lege e pertanto emesse ed assegnate ai soggetti legittimati con pari codice ISIN delle attuali azioni ordinarie in
circolazione (ISIN IT 0005246142).

In data odierna si è altresì perfezionata l’iscrizione presso il Registro delle Imprese di Varese dell’attestazione – ex
art. 2444 cod. civ. – di parziale sottoscrizione dell’Aumento di Capitale in Opzione per complessivi Euro 333.528,00
(inclusivi di sovrapprezzo) mediante emissione di n. 83.382 nuove azioni ordinarie TPS.

Si riporta di seguito la nuova composizione del capitale sociale integralmente sottoscritto e versato.

 Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente

 Euro n. azioni Val.
Nom.

unitario

Euro n. azioni. Val.
Nom.

Unitario

Totale
di cui:

1.032.196,00 6.074.432 n.a. 950.505,00 5.911.050 n.a.

Azioni ordinarie 1.032.196,00 6.074.432 n.a. 950.505,00 5.911.050 n.a.

A seguito dell’assegnazione delle azioni di nuova emissione rinvenienti dall’Aumento di Capitale in Natura e
dall’Aumento di Capitale in Opzione, la Società comunica che, dalle ultime risultanze in suo possesso, il proprio
azionariato risulta composto come segue:

– www.tps-group.it –

Azionista Post- Aumento di Capitale in Opzione Pre-Aumento di Capitale in Opzione e in
Natura

n. azioni % n. azioni %

G&D S.r.l. 4.750.000 78,20 4.750.000 80,36

Massimiliano Anguillesi  254.000 4,18 250.000 4,23

Altri azionisti < 5% * 1.070.432 * 17,62 911.050 15,41

TOTALE 6.074.432 100 5.911.050 100

* Includono n. 76.000 azioni riconducibili ai soci Satiz Technical Publishing & Multimedia srl  oggetto di lock up (al netto delle azioni riconducibili a
Massimiliano Anguillesi).

●   ●   ●

Il presente comunicato stampa è online su www.1info.it e www.tps-group.it (sezione Investor Relations/Comunicati)
●   ●   ●   ●   ●   ●   ●   ●   ●   ●   ●

TPS S.p.A., è la holding operativa del Gruppo TPS, leader nel settore dei servizi tecnici in campo aeronautico, con particolare
focus sul segmento elicotteristico. TPS è una società “Elite” di Borsa Italiana.

Fondata nel 1964, Technical Publications Service, è stata una delle prime realtà italiane ad offrire un servizio esterno di analisi e